1. pielikums
Preilu novada pasSvaldibas

Jaunatnes lietu konsultativas komisijas nolikumam

Apstiprinats ar
Preilu novada domes

2025. gada 27. februara sédes lemumu

(protokols Nr. 2., 13. §)

Komisijas sastavs 2025. gadam

Nr.p.k | Parstavétas organizacijas | Parstavnieciba Amats Komisijas locekla vards, uzvards un
. nosaukums (skaits) kontaktinformacija
1. Preilu novada 1 Komisijas [lona Indriksone
pasvaldiba vaditaja T.: 26473636
e-pasts: ilona.indriksone@preili.lv
2. Biedriba “Jaunvide” 1 Komisijas Dagnija Dudarjonoka
vaditaja T.: 28362243
vietniece e-pasts: dagneja@gmail.com
3. B&rnu un jauniesu 1 Komisijas Marta Racko,
briva laika loceklis, T.: 28690472, _
pavadiSanas centrs protokolatajs | &-Pasts: martaracko@inbox.lv
“Strops”
4. Preilu novada 1 Komisijas Estere S¢ucka
Jaunie$Su dome loceklis T: 28936483
e-pasts: _asterite2007@inbox.lv
S. Socialo, izglitibas un 1 Komisijas Ineta Anspoka
kultdras jautajumu loceklis T: 28669397
komiteja e-pasts: ineta.anspoka@preili.lv
6. Preilu novada bérnu 1 Komisijas Viktorija Neistadte
un jauniesu sporta loceklis T: 65322649; 20262511
skola e-pasts: vikan@inbox.lv
7. Preilu novada bérnu 1 Komisijas Anita Kolosova
un jauniesu centrs loceklis T.: 26363252
e — pasts: anita.kolosova@preili.lv
8. Jauniesu centrs 1 Komisijas Sintija Anceva
“Cetri” un loceklis T.: 28291082
MIIC “Pakapieni” e-pasts: sintija.anceva@preili.lv
9. Biedriba “Jaunie 1 Komisijas Inese Suksta
sparni” loceklis T.: 27130411
e-pasts: jaunie_sparni@inbox.lv
10. | JaunieSu centrs MJIC 1 Komisijas Lauris Uzulniks
“Pakapieni” loceklis T.: 25157050

e-pasts: lauris.uzulniks@preili.lv
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11. | Preilu novada Komisijas Lauma Zalane
Jauniesu centrs loceklis T.: 22171757 -
"Cetri" e-pasts: jauniesu.centrs@preili.lv
12. | Valsts Komisijas Aija Vagale
probacijas loceklis T.: 25690947
dienests e-pasts: Aija.Vagale@vpd.gov.lv
13. Latvijas Komisijas Gunta Zagorska
Sarkana krusta loceklis T.: 28700141
Rézeknes e-pasts: guntazagorska@gmail.com
Jauniesu
nodala
14. | Preilu Galvena Komisijas Guna Egle
biblioteka loceklis T.: 29811918,
Bérnu e-pasts: Guna.egle87@inbox.lv
literatiiras
nodala
15. | Bérnu Komisijas Santa Ancane-Novikova
aizsardzibas loceklis T.: 25661733
centrs e-pasts:
santa.ancane-novikova@bac.gov.lv
16. | Bérnu Komisijas Beate Betija Melne
aizsardzibas loceklis T.: 26574966
centrs e-pasts: beate.betija.melne@bac.gov.lv
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